
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 30» Г. О. НАЛЬЧИК 

НАЛШЫК КЬАЛЭ ОКРУГЫМ МУНИЦИПАЛЬНЭ К1ЭЗОНЭ 
«САБИЙ ГЪЭСАШЭ № 30»

НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУ 
МУЕОИЦИПАЛЬНЫЙ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЯСЫ 

«30-ЧУ НОМЕРЛИ САБИЙ САД»
ИНН 0725031670 КПП 072501001

360022, Российская Федерация, КБР, г. Нальчик, ул. Площадь Коммунаров, д.20 тел: 77-00-22
e-mail: detsad.30@vandex.ru

ПРИКАЗ

«J » I(Zf\ £3. Г. № В
О назначении наставников

В соответствии с Положением о наставничестве. Планом работы молодого 
педагога, с целью оказания методической помощи, содействию адаптации и 
профессионального становления молодых и вновь пришедших педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить в 2023-2024 учебном году в качестве наставников за молодыми педагогами 
следующих педагогов:

ФИО наставника ФИО молодого педагога
Юанова М.Х. Инжижокова Ю.Т.
Губжокова О.В. Долова Д.К.
Блянихова Ж.Р. Мурзаканова О.Р.
Нартокова А.М. Баракова М. А.

2. Возложить ответственность за работу мол^дбйС),^р'л“А“''£' 
Бештоеву М.Б.
3. Контроль исполнения приказа возложит Щ 

Заведующая МКДОУ «Детский сад№30»

С приказом ознакомлены:

Юанова М.Х.
Губжокова О.В.,/ .  
Блянихова Ж.Р. -cQ ^  
Нартокова А.М..

старшего воспитателя

Л.М.1 [ахушеву.

Нахушева Л.М.

Инжижокова Ю.Т._____ _̂__
Долова Д.К.
Мурзаканова О.Р.
Баракова М.А..

mailto:detsad.30@vandex.ru

